
Classement Général Arrivée TAV

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jérome [1221]  V1H 30/06  11:19:59 2:17:04  

2 Perrier William [1156] Courchevel sport alpinisme 73120 JH 30/06  11:22:38 2:19:43 0:02:39

3 Margueron Damien [1137] Team altecsport  73500 SH 30/06  11:29:58 2:27:03 0:09:59

4 Romanet Anthony [1174] Dauphine ski alpinisme 38530 SH 30/06  11:41:01 2:38:06 0:21:02

5 Janichon Thomas [1106] Cabb 1200 JH 30/06  11:42:34 2:39:39 0:22:35

6 Bartet Jonathan [1013] Team raidlight 38190 JH 30/06  11:43:48 2:40:53 0:23:49

7 Equy Samuel [1226]  JH 30/06  11:45:48 2:42:53 0:25:49

8 Page Jean François [1151]  74110 SH 30/06  11:47:04 2:44:09 0:27:05

9 Burel Etienne [1033]  73350 SH 30/06  11:48:24 2:45:29 0:28:25

10 Robbe Noel [1170]  73350 V1H 30/06  11:49:16 2:46:21 0:29:17

11 Menges Antoine [1142] Team trail colmar mc 68000 SH 30/06  11:50:16 2:47:21 0:30:17

12 Cenci Antoine [1042]  74250 SH 30/06  11:55:47 2:52:52 0:35:48

13 Buinoud Corentin [1031] Caf leman 74470 JH 30/06  11:56:16 2:53:21 0:36:17

14 Delile Bruno [1059] Les furets d eiffage 27340 V2H 30/06  11:56:19 2:53:24 0:36:20

15 Zanaroli Antoine [1216] Caf annecy competition 74320 JH 30/06  11:56:28 2:53:33 0:36:29

16 Caisse Marie-Laure [1035]  69720 V1F 30/06  11:56:43 2:53:48 0:36:44

17 Gervail Antoine [1218]  EH 30/06  11:56:51 2:53:56 0:36:52

18 Letourneur Simon [1129] Trailers du môle 74250 EH 30/06  11:57:36 2:54:41 0:37:37

19 Duc Nicolas [1064]  38440 SH 30/06  11:57:43 2:54:48 0:37:44

20 Assier Roderick [1227]  SH 30/06  11:57:56 2:55:01 0:37:57

21 Letauernier Flavien [1220]  SH 30/06  12:02:04 2:59:09 0:42:05

22 Garin Alexandre [1077] Chambéry triathlon 73000 SH 30/06  12:02:25 2:59:30 0:42:26

23 Carre Philippe [1038] Ccr 92 92140 V2H 30/06  12:04:51 3:01:56 0:44:52

24 Ballet Michael [1009]  38 610 V1H 30/06  12:06:14 3:03:19 0:46:15

25 Lepinte Jean-Marc [1126] Spiridon Côte d Azur 6530 V2H 30/06  12:08:07 3:05:12 0:48:08

26 Piquet Serge [1164]  1100 V2H 30/06  12:08:17 3:05:22 0:48:18

27 Martinez Éric [1140] Eacr  38550 V1H 30/06  12:08:38 3:05:43 0:48:39

28 Yoann Trichard [1215] Spac 74700 SH 30/06  12:08:47 3:05:52 0:48:48

29 Lepine Alexandre [1125]  69160 SH 30/06  12:09:44 3:06:49 0:49:45

30 Macanelle Vivien [1228]  SH 30/06  12:11:56 3:09:01 0:51:57

31 Di Marzo Christophe [1062]  69007 SH 30/06  12:11:59 3:09:04 0:52:00

32 Schiavon Jérôme [1187] Goodpeoplerun.com 74930 SH 30/06  12:12:22 3:09:27 0:52:23

33 Saint Germain Johan [1181]  SH 30/06  12:12:35 3:09:40 0:52:36

34 Tardif Pascal [1198]  38610 V2H 30/06  12:12:57 3:10:02 0:52:58

35 Berard Guillaume [1019]  74000 SH 30/06  12:13:40 3:10:45 0:53:41

36 Savariau Nicolas [1186]  73440 SH 30/06  12:16:35 3:13:40 0:56:36

37 Morel Emilie [1147]  38000 SF 30/06  12:17:39 3:14:44 0:57:40

38 Girard Sylvain [1085]  38000 SH 30/06  12:17:40 3:14:45 0:57:41

39 Benoit Ferdi [1018]  73210 V1H 30/06  12:17:53 3:14:58 0:57:54

40 Faure David [1068]  38460 SH 30/06  12:18:00 3:15:05 0:58:01

41 Pissot Loic [1165]  74210 SH 30/06  12:19:04 3:16:09 0:59:05

42 Dif Sarah [1063] Corps venissieux 69003 SF 30/06  12:20:34 3:17:39 1:00:35

43 Pichereau Mickael [1161] La foulée d annemasse 74100 SH 30/06  12:20:37 3:17:42 1:00:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Anxionnaz Eric [1003]  73700 V1H 30/06  12:23:51 3:20:56 1:03:52

45 Darmedru Olivier [1056] Spaf modane 73480 SH 30/06  12:24:16 3:21:21 1:04:17

46 Menceur Mouloud [1141]   92100 V1H 30/06  12:24:41 3:21:46 1:04:42

47 Bazin Claire [1016] Corps venissieux 69007 SF 30/06  12:24:48 3:21:53 1:04:49

48 Favre-Bonte Nathalie [1070] Ascm endurance 73130 V1F 30/06  12:24:58 3:22:03 1:04:59

49 Constans Matthieu [1050] Traine la grolle 74130 SH 30/06  12:26:44 3:23:49 1:06:45

50 Goncalves Julien [1089]  38460 SH 30/06  12:26:52 3:23:57 1:06:53

51 Favre-Bonte Patrick [1071]  74100 V2H 30/06  12:27:22 3:24:27 1:07:23

52 Sierra Fabien [1192]  74330 SH 30/06  12:27:23 3:24:28 1:07:24

53 Renoton Laurie [1168] Caf aix les bains 73100 EF 30/06  12:27:49 3:24:54 1:07:50

54 Darbois Alexandre [1054] Spiridon côte d azur 6140 SH 30/06  12:27:55 3:25:00 1:07:56

55 Robert Youri [1172]  1170 V1H 30/06  12:30:13 3:27:18 1:10:14

56 Bousquet Denis [1028] Ea bourg en bresse 1250 V3H 30/06  12:31:12 3:28:17 1:11:13

57 Crouzet Damien [1053]  38660 V1H 30/06  12:31:38 3:28:43 1:11:39

58 Soismier Bastien [1193]  73200 SH 30/06  12:32:15 3:29:20 1:12:16

59 Girard Benjamin [1084]  38660 SH 30/06  12:33:03 3:30:08 1:13:04

60 Josserand Jerome  [1109]  74350 SH 30/06  12:33:44 3:30:49 1:13:45

61 Leboube Christophe [1122]  67600 SH 30/06  12:34:08 3:31:13 1:14:09

62 Giordano David [1083]  1000 V1H 30/06  12:34:42 3:31:47 1:14:43

63 Letourneur Bruno [1128]  14350 V2H 30/06  12:35:27 3:32:32 1:15:28

64 Bard Francois [1011] Grand chalon athletisme 71100 V2H 30/06  12:35:53 3:32:58 1:15:54

65 Schutter Olivier [1189] Caf les amis du vieux lyon 69008 SH 30/06  12:35:59 3:33:04 1:16:00

66 Bihan Hélène [1023]  75019 SF 30/06  12:36:19 3:33:24 1:16:20

67 Goiffon Jean Christophe [1087] Mjc monplaisir 69100 SH 30/06  12:36:28 3:33:33 1:16:29

68 Laure Arnaud [1115]  92500 SH 30/06  12:37:41 3:34:46 1:17:42

69 Caisse Philippe [1034]  69720 V1H 30/06  12:38:34 3:35:39 1:18:35

70 Robert Sylvain [1171]  42290 SH 30/06  12:41:20 3:38:25 1:21:21

71 Von Ins Wilfrid [1214]  38440 V1H 30/06  12:42:34 3:39:39 1:22:35

72 Belleret Jerome [1017]  38300 SH 30/06  12:42:59 3:40:04 1:23:00

73 Peiffer Nicolas [1153]  team raidlight 73350 V1H 30/06  12:44:04 3:41:09 1:24:05

74 Cortese Vincent [1051]  73800 SH 30/06  12:44:38 3:41:43 1:24:39

75 Tornato Joël [1205] Spiridon Côte d Azur 83470 V3H 30/06  12:44:59 3:42:04 1:25:00

76 Roux Anne Lise [1177]  37310 SF 30/06  12:45:35 3:42:40 1:25:36

77 Forestieri Gérard [1219]  V3H 30/06  12:45:45 3:42:50 1:25:46

78 Des Rieux Olivier [1061] Mjc monplaisir 69008 SH 30/06  12:47:38 3:44:43 1:27:39

79 Michellier Christophe [1143]  73370 SH 30/06  12:47:45 3:44:50 1:27:46

80 Levieux Marie [1130] Eac 73000 SF 30/06  12:48:05 3:45:10 1:28:06

81 Pichereau Cedric [1162]  92130 SH 30/06  12:49:17 3:46:22 1:29:18

82 Brehaut Anthony [1030]  78580 SH 30/06  12:50:20 3:47:25 1:30:21

83 Magrit Pierre [1225]  V1H 30/06  12:50:23 3:47:28 1:30:24

84 Lazzarelli Sebastien [1116]  74800 SH 30/06  12:50:54 3:47:59 1:30:55

85 Bozet Dominique [1029] Apa 73110 V2F 30/06  12:51:24 3:48:29 1:31:25

86 Guilhot Pierre Louis [1096] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:53 3:48:58 1:31:54

87 Barbier Laurent [1010] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:58 3:49:03 1:31:59

88 Goncalves Laurent [1088] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  12:52:00 3:49:05 1:32:01

89 Forest Stephane [1075] Avoc 74000 SH 30/06  12:52:16 3:49:21 1:32:17

90 Mornand Anne [1148]  1202 SF 30/06  12:53:09 3:50:14 1:33:10

91 Sauer Antoine [1184]  73000 SH 30/06  12:53:11 3:50:16 1:33:12

92 Saudin Jean-Marie [1183] IBM France Paris 75009 SH 30/06  12:57:51 3:54:56 1:37:52
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93 Gimenez Max [1082]  92320 V1H 30/06  12:57:57 3:55:02 1:37:58

94 Perin Guillaume [1155]  38000 SH 30/06  12:58:22 3:55:27 1:38:23

95 Tschudnowsky Muriel [1222]  V1F 30/06  12:58:34 3:55:39 1:38:35

96 Miclo Emmanuel [1144]  38440 V1H 30/06  12:58:37 3:55:42 1:38:38

97 Ubaldino Laure [1208]  69008 SF 30/06  12:58:38 3:55:43 1:38:39

98 Page Florence [1152]  73120 SF 30/06  12:58:50 3:55:55 1:38:51

99 Duteurtre Michel [1066]  74330 V1H 30/06  12:58:53 3:55:58 1:38:54

100 Daré Adrien [1055]  78250 SH 30/06  12:58:55 3:56:00 1:38:56

101 Grunfelder Richard [1095] As areva lyon 69160 SH 30/06  12:59:28 3:56:33 1:39:29

102 Josserand Andre [1110]  74370 V3H 30/06  12:59:35 3:56:40 1:39:36

103 Garnier Didier [1078]  38300 SH 30/06  12:59:36 3:56:41 1:39:37

104 Bode Severine [1024]  74140 V1F 30/06  13:01:01 3:58:06 1:41:02

105 Magnenaz Christophe [1134]  74550 V1H 30/06  13:01:03 3:58:08 1:41:04

106 Sardy Romain [1182]  38570 SH 30/06  13:01:06 3:58:11 1:41:07

107 Prestal Jean-Baptiste [1166]  38460 SH 30/06  13:01:13 3:58:18 1:41:14

108 Lamotte Germain [1113]  1170 EH 30/06  13:02:37 3:59:42 1:42:38

109 Houdy Célia [1105]  82000 SF 30/06  13:05:13 4:02:18 1:45:14

110 Thomas Serge [1202]  85500 V2H 30/06  13:06:31 4:03:36 1:46:32

111 Saint Gal De Pons Benoit [1180]  69001 SH 30/06  13:09:07 4:06:12 1:49:08

112 Le Dorze-Malki Touria [1119] Montbonnot jogging 38100 V1F 30/06  13:09:38 4:06:43 1:49:39

113 Perrier Nathalie [1157] Spiridon Côte d Azur 6200 V1F 30/06  13:09:50 4:06:55 1:49:51

114 Balladur Philippe [1008]  92380 V2H 30/06  13:13:07 4:10:12 1:53:08

115 Boucaud Marie-Charlotte [1027]  63400 SF 30/06  13:14:34 4:11:39 1:54:35

116 Lacourarie Jérémy [1112]  73000 SH 30/06  13:14:38 4:11:43 1:54:39

117 Hernot Annick [1101]  92700 V1F 30/06  13:14:41 4:11:46 1:54:42

118 Chailloux Olivier [1044] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  13:15:45 4:12:50 1:55:46

119 Lhoste Romain [1131]  6110 SH 30/06  13:16:50 4:13:55 1:56:51

120 Victor Julien [1212]  92100 V1H 30/06  13:19:38 4:16:43 1:59:39

121 Rocher Romain [1173]  78200 EH 30/06  13:23:38 4:20:43 2:03:39

122 Congi Kristelle [1049]  78711 EF 30/06  13:23:39 4:20:44 2:03:40

123 Serge Orenes [1191] Cascol  69530 V3H 30/06  13:24:04 4:21:09 2:04:05

124 Brouart Marc-Arnaud [1223]  SH 30/06  13:25:17 4:22:22 2:05:18

125 Relut Rodrigue [1167] Usba 6100 SH 30/06  13:25:19 4:22:24 2:05:20

126 Hervieu Charles [1103]  44700 SH 30/06  13:25:52 4:22:57 2:05:53

127 Cenci Sabrina [1043]  74250 SH 30/06  13:26:19 4:23:24 2:06:20

128 Chételat Jard Jessica [1045]  1228 SF 30/06  13:26:43 4:23:48 2:06:44

129 Tondelier Clémence [1204] Lille métropole athlétisme 62110 EF 30/06  13:27:47 4:24:52 2:07:48

130 Biard Paul [1022]  59260 JH 30/06  13:28:09 4:25:14 2:08:10

131 Verlant Robin [1211]  1040 SH 30/06  13:28:11 4:25:16 2:08:12

132 Roux Emmanuelle [1176] Spiridon Côte d Azur 6340 SF 30/06  13:28:20 4:25:25 2:08:21

133 Dunand Regis [1065] Endurance grignon 73440 V2H 30/06  13:28:28 4:25:33 2:08:29

134 Guiraud Perrine [1097]  69100 SF 30/06  13:28:48 4:25:53 2:08:49

135 Castelnau Dominique [1039] Veo2000 73700 V2H 30/06  13:28:53 4:25:58 2:08:54

136 Ursprung Fabienne [1209]  V1F 30/06  13:31:43 4:28:48 2:11:44

137 Hernot Jean Luc [1102]  92700 V1H 30/06  13:32:06 4:29:11 2:12:07

138 Sautreau Frédéric [1185]  92320 SH 30/06  13:32:11 4:29:16 2:12:12

139 Theresy Jean-Charles [1201]  92700 V2H 30/06  13:32:31 4:29:36 2:12:32

140 Kesler Emmanuel [1111]  75002 V1H 30/06  13:37:24 4:34:29 2:17:25

141 Christophe Muriel [1046] Spiridon Côte d Azur 6640 V2F 30/06  13:38:51 4:35:56 2:18:52

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Hamm Gisèle [1099] Spiridon Côte d Azur 6100 V1F 30/06  13:40:26 4:37:31 2:20:27

143 Hacid Mohand-Saïd [1098]  69330 V2H 30/06  13:40:31 4:37:36 2:20:32

144 Favre-Victoire Christiane [1072] Les foulées chablaisiennes 74200 V2F 30/06  13:40:41 4:37:46 2:20:42

145 Goyard Aurelie [1091]  75005 SF 30/06  13:41:38 4:38:43 2:21:39

146 Baudet Gwénolé [1015]  75005 SH 30/06  13:41:48 4:38:53 2:21:49

147 Aurientis Sandrine [1005]  69300 V1F 30/06  13:41:52 4:38:57 2:21:53

148 Faveyrial Nadine [1069]  42800 EAH 30/06  13:41:54 4:38:59 2:21:55

149 Deloire Anne [1060] Spiridon Côte d Azur 6270 V2F 30/06  13:43:06 4:40:11 2:23:07

150 Le Ngoc-Hau [1118]  93160 SH 30/06  13:43:11 4:40:16 2:23:12

151 Le Ngoc-Hung [1117]  93160 V1H 30/06  13:43:12 4:40:17 2:23:13

152 Marchal Florence [1136] Montbonnot jogging 38330 V2F 30/06  13:43:31 4:40:36 2:23:32

153 Torres Gigi [1206] Montbonnot jogging 38660 V2F 30/06  13:43:33 4:40:38 2:23:34

154 Mitaut Marie Odile [1145] Montbonnot jogging 38700 V2F 30/06  13:43:34 4:40:39 2:23:35

155 Andreatta-Plaussu Josy [1002] Montbonnot jogging 38100 V2F 30/06  13:43:35 4:40:40 2:23:36

156 Gentil Laurent [1080]  74130 SH 30/06  13:45:56 4:43:01 2:25:57

157 Accos Marc [1001]  92210 V2H 30/06  13:46:49 4:43:54 2:26:50

158 Fontana Fabrice [1074]  48200 SH 30/06  13:47:41 4:44:46 2:27:42

159 Baccard Daniel [1006] Spiridon Côte d Azur 6100 V4H 30/06  13:48:14 4:45:19 2:28:15

160 Moreau Linda [1146] Ibm france paris 78500 V2F 30/06  13:48:50 4:45:55 2:28:51

161 Rességuier Catherine [1169]  92700 V1F 30/06  13:48:56 4:46:01 2:28:57

162 Theresy Laurence [1200]  92700 V2F 30/06  13:48:57 4:46:02 2:28:58

163 Coulombier Anne-Sophie [1052]  92170 V1F 30/06  13:49:46 4:46:51 2:29:47

164 Lecerf Vincent [1123]  78400 V1H 30/06  13:51:45 4:48:50 2:31:46

165 Gouwens Marco [1090] Loopgroep nesselande 3059 ra V1H 30/06  13:51:51 4:48:56 2:31:52

166 Heemskerk Simone [1100] Loopgroep nesselande 3059 ra V1F 30/06  13:51:53 4:48:58 2:31:54

167 Legris Nicolas [1124]  69190 EH 30/06  13:52:15 4:49:20 2:32:16

168 Pïlot Sylvie [1163]  92140 V2F 30/06  13:52:40 4:49:45 2:32:41

169 Selosse Christian [1190]  92800 V1H 30/06  13:55:39 4:52:44 2:35:40

170 Bunel Corinne [1032]  IBM France Paris 77190 V1F 30/06  14:02:14 4:59:19 2:42:15

171 Le Guyadec Sophie [1120]  92130 V1F 30/06  14:02:47 4:59:52 2:42:48

172 Philippe Couillet [1160]  72100 V2H 30/06  14:03:03 5:00:08 2:43:04

173 Gas Fabienne [1079]  13700 V3F 30/06  14:11:15 5:08:20 2:51:16

174 Roussel Celine [1175] Sans 73310 V1F 30/06  14:14:51 5:11:56 2:54:52

175 Beverina Patricia [1020]  69007 V1F 30/06  14:15:19 5:12:24 2:55:20

176 Viollon Mireille [1213] Ami 21 21000 V1F 30/06  14:15:38 5:12:43 2:55:39

177 Bast Brigitte [1014]   1170 V1F 30/06  14:17:51 5:14:56 2:57:52

178 Vecchie André [1224]  V4H 30/06  14:24:15 5:21:20 3:04:16

179 Peluchon Stéphane [1154] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:25:09 5:22:14 3:05:10

180 Letierce Thomas [1127] La phalange moussulienne 91800 SH 30/06  14:30:36 5:27:41 3:10:37

181 Sablon Cécile [1179] Ibm france paris 65000 SF 30/06  14:32:34 5:29:39 3:12:35

182 Delémont Quentin [1058]  95000 SH 30/06  14:35:53 5:32:58 3:15:54

183 Hommez Claire [1104]  95000 SF 30/06  14:35:56 5:33:01 3:15:57

184 Grand Noel [1093] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:36:16 5:33:21 3:16:17

185 Godin Corinne [1086] Veo2000 73700 V2F 30/06  14:39:34 5:36:39 3:19:35

186 Carlier Anne [1037]  59260 V2F 30/06  14:46:08 5:43:13 3:26:09

187 Biard Francois [1021]  59260 V2H 30/06  14:46:10 5:43:15 3:26:11

188 Boste Corinne [1026] Spiridon Côte d Azur 6510 V2F 30/06  14:47:56 5:45:01 3:27:57

189 Fighiera Nicole [1073] Spiridon cote d azur 6200 V2F 30/06  14:58:35 5:55:40 3:38:36

190 Stopnicki Pascal [1196]  92300 V1H 30/06  15:04:29 6:01:34 3:44:30
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191 Baccard Bernadette [1007] Spiridon Côte d Azur 6100 V3F 30/06  15:15:24 6:12:29 3:55:25

192 Audry Stephane [1004]  92140 V2H 30/06  15:26:03 6:23:08 4:06:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jf Caubet [1040] IBM France Paris 92400 V1H

Christophe Llorens [1132]  73000 SH

Luc Lortie [1133] Racing club douessin 49700 V2H

Gouchet Marc [1135]  77184 V1H

Alain Marion [1138] Individuel 56100 V2H

Vincent Mortreux [1149]  69009 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jérome [1221]  V1H 30/06  11:19:59 2:17:04  

2 Perrier William [1156] Courchevel sport alpinisme 73120 JH 30/06  11:22:38 2:19:43 0:02:39

3 Margueron Damien [1137] Team altecsport  73500 SH 30/06  11:29:58 2:27:03 0:09:59

4 Romanet Anthony [1174] Dauphine ski alpinisme 38530 SH 30/06  11:41:01 2:38:06 0:21:02

5 Janichon Thomas [1106] Cabb 1200 JH 30/06  11:42:34 2:39:39 0:22:35

6 Bartet Jonathan [1013] Team raidlight 38190 JH 30/06  11:43:48 2:40:53 0:23:49

7 Equy Samuel [1226]  JH 30/06  11:45:48 2:42:53 0:25:49

8 Page Jean François [1151]  74110 SH 30/06  11:47:04 2:44:09 0:27:05

9 Burel Etienne [1033]  73350 SH 30/06  11:48:24 2:45:29 0:28:25

10 Robbe Noel [1170]  73350 V1H 30/06  11:49:16 2:46:21 0:29:17

11 Menges Antoine [1142] Team trail colmar mc 68000 SH 30/06  11:50:16 2:47:21 0:30:17

12 Cenci Antoine [1042]  74250 SH 30/06  11:55:47 2:52:52 0:35:48

13 Buinoud Corentin [1031] Caf leman 74470 JH 30/06  11:56:16 2:53:21 0:36:17

14 Delile Bruno [1059] Les furets d eiffage 27340 V2H 30/06  11:56:19 2:53:24 0:36:20

15 Zanaroli Antoine [1216] Caf annecy competition 74320 JH 30/06  11:56:28 2:53:33 0:36:29

16 Gervail Antoine [1218]  EH 30/06  11:56:51 2:53:56 0:36:52

17 Letourneur Simon [1129] Trailers du môle 74250 EH 30/06  11:57:36 2:54:41 0:37:37

18 Duc Nicolas [1064]  38440 SH 30/06  11:57:43 2:54:48 0:37:44

19 Assier Roderick [1227]  SH 30/06  11:57:56 2:55:01 0:37:57

20 Letauernier Flavien [1220]  SH 30/06  12:02:04 2:59:09 0:42:05

21 Garin Alexandre [1077] Chambéry triathlon 73000 SH 30/06  12:02:25 2:59:30 0:42:26

22 Carre Philippe [1038] Ccr 92 92140 V2H 30/06  12:04:51 3:01:56 0:44:52

23 Ballet Michael [1009]  38 610 V1H 30/06  12:06:14 3:03:19 0:46:15

24 Lepinte Jean-Marc [1126] Spiridon Côte d Azur 6530 V2H 30/06  12:08:07 3:05:12 0:48:08

25 Piquet Serge [1164]  1100 V2H 30/06  12:08:17 3:05:22 0:48:18

26 Martinez Éric [1140] Eacr  38550 V1H 30/06  12:08:38 3:05:43 0:48:39

27 Yoann Trichard [1215] Spac 74700 SH 30/06  12:08:47 3:05:52 0:48:48

28 Lepine Alexandre [1125]  69160 SH 30/06  12:09:44 3:06:49 0:49:45

29 Macanelle Vivien [1228]  SH 30/06  12:11:56 3:09:01 0:51:57

30 Di Marzo Christophe [1062]  69007 SH 30/06  12:11:59 3:09:04 0:52:00

31 Schiavon Jérôme [1187] Goodpeoplerun.com 74930 SH 30/06  12:12:22 3:09:27 0:52:23

32 Saint Germain Johan [1181]  SH 30/06  12:12:35 3:09:40 0:52:36

33 Tardif Pascal [1198]  38610 V2H 30/06  12:12:57 3:10:02 0:52:58

34 Berard Guillaume [1019]  74000 SH 30/06  12:13:40 3:10:45 0:53:41

35 Savariau Nicolas [1186]  73440 SH 30/06  12:16:35 3:13:40 0:56:36

36 Girard Sylvain [1085]  38000 SH 30/06  12:17:40 3:14:45 0:57:41

37 Benoit Ferdi [1018]  73210 V1H 30/06  12:17:53 3:14:58 0:57:54

38 Faure David [1068]  38460 SH 30/06  12:18:00 3:15:05 0:58:01

39 Pissot Loic [1165]  74210 SH 30/06  12:19:04 3:16:09 0:59:05

40 Pichereau Mickael [1161] La foulée d annemasse 74100 SH 30/06  12:20:37 3:17:42 1:00:38

41 Anxionnaz Eric [1003]  73700 V1H 30/06  12:23:51 3:20:56 1:03:52

42 Darmedru Olivier [1056] Spaf modane 73480 SH 30/06  12:24:16 3:21:21 1:04:17

43 Menceur Mouloud [1141]   92100 V1H 30/06  12:24:41 3:21:46 1:04:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Constans Matthieu [1050] Traine la grolle 74130 SH 30/06  12:26:44 3:23:49 1:06:45

45 Goncalves Julien [1089]  38460 SH 30/06  12:26:52 3:23:57 1:06:53

46 Favre-Bonte Patrick [1071]  74100 V2H 30/06  12:27:22 3:24:27 1:07:23

47 Sierra Fabien [1192]  74330 SH 30/06  12:27:23 3:24:28 1:07:24

48 Darbois Alexandre [1054] Spiridon côte d azur 6140 SH 30/06  12:27:55 3:25:00 1:07:56

49 Robert Youri [1172]  1170 V1H 30/06  12:30:13 3:27:18 1:10:14

50 Bousquet Denis [1028] Ea bourg en bresse 1250 V3H 30/06  12:31:12 3:28:17 1:11:13

51 Crouzet Damien [1053]  38660 V1H 30/06  12:31:38 3:28:43 1:11:39

52 Soismier Bastien [1193]  73200 SH 30/06  12:32:15 3:29:20 1:12:16

53 Girard Benjamin [1084]  38660 SH 30/06  12:33:03 3:30:08 1:13:04

54 Josserand Jerome  [1109]  74350 SH 30/06  12:33:44 3:30:49 1:13:45

55 Leboube Christophe [1122]  67600 SH 30/06  12:34:08 3:31:13 1:14:09

56 Giordano David [1083]  1000 V1H 30/06  12:34:42 3:31:47 1:14:43

57 Letourneur Bruno [1128]  14350 V2H 30/06  12:35:27 3:32:32 1:15:28

58 Bard Francois [1011] Grand chalon athletisme 71100 V2H 30/06  12:35:53 3:32:58 1:15:54

59 Schutter Olivier [1189] Caf les amis du vieux lyon 69008 SH 30/06  12:35:59 3:33:04 1:16:00

60 Goiffon Jean Christophe [1087] Mjc monplaisir 69100 SH 30/06  12:36:28 3:33:33 1:16:29

61 Laure Arnaud [1115]  92500 SH 30/06  12:37:41 3:34:46 1:17:42

62 Caisse Philippe [1034]  69720 V1H 30/06  12:38:34 3:35:39 1:18:35

63 Robert Sylvain [1171]  42290 SH 30/06  12:41:20 3:38:25 1:21:21

64 Von Ins Wilfrid [1214]  38440 V1H 30/06  12:42:34 3:39:39 1:22:35

65 Belleret Jerome [1017]  38300 SH 30/06  12:42:59 3:40:04 1:23:00

66 Peiffer Nicolas [1153]  team raidlight 73350 V1H 30/06  12:44:04 3:41:09 1:24:05

67 Cortese Vincent [1051]  73800 SH 30/06  12:44:38 3:41:43 1:24:39

68 Tornato Joël [1205] Spiridon Côte d Azur 83470 V3H 30/06  12:44:59 3:42:04 1:25:00

69 Forestieri Gérard [1219]  V3H 30/06  12:45:45 3:42:50 1:25:46

70 Des Rieux Olivier [1061] Mjc monplaisir 69008 SH 30/06  12:47:38 3:44:43 1:27:39

71 Michellier Christophe [1143]  73370 SH 30/06  12:47:45 3:44:50 1:27:46

72 Pichereau Cedric [1162]  92130 SH 30/06  12:49:17 3:46:22 1:29:18

73 Brehaut Anthony [1030]  78580 SH 30/06  12:50:20 3:47:25 1:30:21

74 Magrit Pierre [1225]  V1H 30/06  12:50:23 3:47:28 1:30:24

75 Lazzarelli Sebastien [1116]  74800 SH 30/06  12:50:54 3:47:59 1:30:55

76 Guilhot Pierre Louis [1096] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:53 3:48:58 1:31:54

77 Barbier Laurent [1010] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:58 3:49:03 1:31:59

78 Goncalves Laurent [1088] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  12:52:00 3:49:05 1:32:01

79 Forest Stephane [1075] Avoc 74000 SH 30/06  12:52:16 3:49:21 1:32:17

80 Sauer Antoine [1184]  73000 SH 30/06  12:53:11 3:50:16 1:33:12

81 Saudin Jean-Marie [1183] IBM France Paris 75009 SH 30/06  12:57:51 3:54:56 1:37:52

82 Gimenez Max [1082]  92320 V1H 30/06  12:57:57 3:55:02 1:37:58

83 Perin Guillaume [1155]  38000 SH 30/06  12:58:22 3:55:27 1:38:23

84 Miclo Emmanuel [1144]  38440 V1H 30/06  12:58:37 3:55:42 1:38:38

85 Duteurtre Michel [1066]  74330 V1H 30/06  12:58:53 3:55:58 1:38:54

86 Daré Adrien [1055]  78250 SH 30/06  12:58:55 3:56:00 1:38:56

87 Grunfelder Richard [1095] As areva lyon 69160 SH 30/06  12:59:28 3:56:33 1:39:29

88 Josserand Andre [1110]  74370 V3H 30/06  12:59:35 3:56:40 1:39:36

89 Garnier Didier [1078]  38300 SH 30/06  12:59:36 3:56:41 1:39:37

90 Magnenaz Christophe [1134]  74550 V1H 30/06  13:01:03 3:58:08 1:41:04

91 Sardy Romain [1182]  38570 SH 30/06  13:01:06 3:58:11 1:41:07

92 Prestal Jean-Baptiste [1166]  38460 SH 30/06  13:01:13 3:58:18 1:41:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lamotte Germain [1113]  1170 EH 30/06  13:02:37 3:59:42 1:42:38

94 Thomas Serge [1202]  85500 V2H 30/06  13:06:31 4:03:36 1:46:32

95 Saint Gal De Pons Benoit [1180]  69001 SH 30/06  13:09:07 4:06:12 1:49:08

96 Balladur Philippe [1008]  92380 V2H 30/06  13:13:07 4:10:12 1:53:08

97 Lacourarie Jérémy [1112]  73000 SH 30/06  13:14:38 4:11:43 1:54:39

98 Chailloux Olivier [1044] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  13:15:45 4:12:50 1:55:46

99 Lhoste Romain [1131]  6110 SH 30/06  13:16:50 4:13:55 1:56:51

100 Victor Julien [1212]  92100 V1H 30/06  13:19:38 4:16:43 1:59:39

101 Rocher Romain [1173]  78200 EH 30/06  13:23:38 4:20:43 2:03:39

102 Serge Orenes [1191] Cascol  69530 V3H 30/06  13:24:04 4:21:09 2:04:05

103 Brouart Marc-Arnaud [1223]  SH 30/06  13:25:17 4:22:22 2:05:18

104 Relut Rodrigue [1167] Usba 6100 SH 30/06  13:25:19 4:22:24 2:05:20

105 Hervieu Charles [1103]  44700 SH 30/06  13:25:52 4:22:57 2:05:53

106 Cenci Sabrina [1043]  74250 SH 30/06  13:26:19 4:23:24 2:06:20

107 Biard Paul [1022]  59260 JH 30/06  13:28:09 4:25:14 2:08:10

108 Verlant Robin [1211]  1040 SH 30/06  13:28:11 4:25:16 2:08:12

109 Dunand Regis [1065] Endurance grignon 73440 V2H 30/06  13:28:28 4:25:33 2:08:29

110 Castelnau Dominique [1039] Veo2000 73700 V2H 30/06  13:28:53 4:25:58 2:08:54

111 Hernot Jean Luc [1102]  92700 V1H 30/06  13:32:06 4:29:11 2:12:07

112 Sautreau Frédéric [1185]  92320 SH 30/06  13:32:11 4:29:16 2:12:12

113 Theresy Jean-Charles [1201]  92700 V2H 30/06  13:32:31 4:29:36 2:12:32

114 Kesler Emmanuel [1111]  75002 V1H 30/06  13:37:24 4:34:29 2:17:25

115 Hacid Mohand-Saïd [1098]  69330 V2H 30/06  13:40:31 4:37:36 2:20:32

116 Baudet Gwénolé [1015]  75005 SH 30/06  13:41:48 4:38:53 2:21:49

117 Faveyrial Nadine [1069]  42800 EAH 30/06  13:41:54 4:38:59 2:21:55

118 Le Ngoc-Hau [1118]  93160 SH 30/06  13:43:11 4:40:16 2:23:12

119 Le Ngoc-Hung [1117]  93160 V1H 30/06  13:43:12 4:40:17 2:23:13

120 Gentil Laurent [1080]  74130 SH 30/06  13:45:56 4:43:01 2:25:57

121 Accos Marc [1001]  92210 V2H 30/06  13:46:49 4:43:54 2:26:50

122 Fontana Fabrice [1074]  48200 SH 30/06  13:47:41 4:44:46 2:27:42

123 Baccard Daniel [1006] Spiridon Côte d Azur 6100 V4H 30/06  13:48:14 4:45:19 2:28:15

124 Lecerf Vincent [1123]  78400 V1H 30/06  13:51:45 4:48:50 2:31:46

125 Gouwens Marco [1090] Loopgroep nesselande 3059 ra V1H 30/06  13:51:51 4:48:56 2:31:52

126 Legris Nicolas [1124]  69190 EH 30/06  13:52:15 4:49:20 2:32:16

127 Selosse Christian [1190]  92800 V1H 30/06  13:55:39 4:52:44 2:35:40

128 Philippe Couillet [1160]  72100 V2H 30/06  14:03:03 5:00:08 2:43:04

129 Vecchie André [1224]  V4H 30/06  14:24:15 5:21:20 3:04:16

130 Peluchon Stéphane [1154] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:25:09 5:22:14 3:05:10

131 Letierce Thomas [1127] La phalange moussulienne 91800 SH 30/06  14:30:36 5:27:41 3:10:37

132 Delémont Quentin [1058]  95000 SH 30/06  14:35:53 5:32:58 3:15:54

133 Grand Noel [1093] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:36:16 5:33:21 3:16:17

134 Biard Francois [1021]  59260 V2H 30/06  14:46:10 5:43:15 3:26:11

135 Stopnicki Pascal [1196]  92300 V1H 30/06  15:04:29 6:01:34 3:44:30

136 Audry Stephane [1004]  92140 V2H 30/06  15:26:03 6:23:08 4:06:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caisse Marie-Laure [1035]  69720 V1F 30/06  11:56:43 2:53:48  

2 Morel Emilie [1147]  38000 SF 30/06  12:17:39 3:14:44 0:20:56

3 Dif Sarah [1063] Corps venissieux 69003 SF 30/06  12:20:34 3:17:39 0:23:51

4 Bazin Claire [1016] Corps venissieux 69007 SF 30/06  12:24:48 3:21:53 0:28:05

5 Favre-Bonte Nathalie [1070] Ascm endurance 73130 V1F 30/06  12:24:58 3:22:03 0:28:15

6 Renoton Laurie [1168] Caf aix les bains 73100 EF 30/06  12:27:49 3:24:54 0:31:06

7 Bihan Hélène [1023]  75019 SF 30/06  12:36:19 3:33:24 0:39:36

8 Roux Anne Lise [1177]  37310 SF 30/06  12:45:35 3:42:40 0:48:52

9 Levieux Marie [1130] Eac 73000 SF 30/06  12:48:05 3:45:10 0:51:22

10 Bozet Dominique [1029] Apa 73110 V2F 30/06  12:51:24 3:48:29 0:54:41

11 Mornand Anne [1148]  1202 SF 30/06  12:53:09 3:50:14 0:56:26

12 Tschudnowsky Muriel [1222]  V1F 30/06  12:58:34 3:55:39 1:01:51

13 Ubaldino Laure [1208]  69008 SF 30/06  12:58:38 3:55:43 1:01:55

14 Page Florence [1152]  73120 SF 30/06  12:58:50 3:55:55 1:02:07

15 Bode Severine [1024]  74140 V1F 30/06  13:01:01 3:58:06 1:04:18

16 Houdy Célia [1105]  82000 SF 30/06  13:05:13 4:02:18 1:08:30

17 Le Dorze-Malki Touria [1119] Montbonnot jogging 38100 V1F 30/06  13:09:38 4:06:43 1:12:55

18 Perrier Nathalie [1157] Spiridon Côte d Azur 6200 V1F 30/06  13:09:50 4:06:55 1:13:07

19 Boucaud Marie-Charlotte [1027]  63400 SF 30/06  13:14:34 4:11:39 1:17:51

20 Hernot Annick [1101]  92700 V1F 30/06  13:14:41 4:11:46 1:17:58

21 Congi Kristelle [1049]  78711 EF 30/06  13:23:39 4:20:44 1:26:56

22 Chételat Jard Jessica [1045]  1228 SF 30/06  13:26:43 4:23:48 1:30:00

23 Tondelier Clémence [1204] Lille métropole athlétisme 62110 EF 30/06  13:27:47 4:24:52 1:31:04

24 Roux Emmanuelle [1176] Spiridon Côte d Azur 6340 SF 30/06  13:28:20 4:25:25 1:31:37

25 Guiraud Perrine [1097]  69100 SF 30/06  13:28:48 4:25:53 1:32:05

26 Ursprung Fabienne [1209]  V1F 30/06  13:31:43 4:28:48 1:35:00

27 Christophe Muriel [1046] Spiridon Côte d Azur 6640 V2F 30/06  13:38:51 4:35:56 1:42:08

28 Hamm Gisèle [1099] Spiridon Côte d Azur 6100 V1F 30/06  13:40:26 4:37:31 1:43:43

29 Favre-Victoire Christiane [1072] Les foulées chablaisiennes 74200 V2F 30/06  13:40:41 4:37:46 1:43:58

30 Goyard Aurelie [1091]  75005 SF 30/06  13:41:38 4:38:43 1:44:55

31 Aurientis Sandrine [1005]  69300 V1F 30/06  13:41:52 4:38:57 1:45:09

32 Deloire Anne [1060] Spiridon Côte d Azur 6270 V2F 30/06  13:43:06 4:40:11 1:46:23

33 Marchal Florence [1136] Montbonnot jogging 38330 V2F 30/06  13:43:31 4:40:36 1:46:48

34 Torres Gigi [1206] Montbonnot jogging 38660 V2F 30/06  13:43:33 4:40:38 1:46:50

35 Mitaut Marie Odile [1145] Montbonnot jogging 38700 V2F 30/06  13:43:34 4:40:39 1:46:51

36 Andreatta-Plaussu Josy [1002] Montbonnot jogging 38100 V2F 30/06  13:43:35 4:40:40 1:46:52

37 Moreau Linda [1146] Ibm france paris 78500 V2F 30/06  13:48:50 4:45:55 1:52:07

38 Rességuier Catherine [1169]  92700 V1F 30/06  13:48:56 4:46:01 1:52:13

39 Theresy Laurence [1200]  92700 V2F 30/06  13:48:57 4:46:02 1:52:14

40 Coulombier Anne-Sophie [1052]  92170 V1F 30/06  13:49:46 4:46:51 1:53:03

41 Heemskerk Simone [1100] Loopgroep nesselande 3059 ra V1F 30/06  13:51:53 4:48:58 1:55:10

42 Pïlot Sylvie [1163]  92140 V2F 30/06  13:52:40 4:49:45 1:55:57

43 Bunel Corinne [1032]  IBM France Paris 77190 V1F 30/06  14:02:14 4:59:19 2:05:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Le Guyadec Sophie [1120]  92130 V1F 30/06  14:02:47 4:59:52 2:06:04

45 Gas Fabienne [1079]  13700 V3F 30/06  14:11:15 5:08:20 2:14:32

46 Roussel Celine [1175] Sans 73310 V1F 30/06  14:14:51 5:11:56 2:18:08

47 Beverina Patricia [1020]  69007 V1F 30/06  14:15:19 5:12:24 2:18:36

48 Viollon Mireille [1213] Ami 21 21000 V1F 30/06  14:15:38 5:12:43 2:18:55

49 Bast Brigitte [1014]   1170 V1F 30/06  14:17:51 5:14:56 2:21:08

50 Sablon Cécile [1179] Ibm france paris 65000 SF 30/06  14:32:34 5:29:39 2:35:51

51 Hommez Claire [1104]  95000 SF 30/06  14:35:56 5:33:01 2:39:13

52 Godin Corinne [1086] Veo2000 73700 V2F 30/06  14:39:34 5:36:39 2:42:51

53 Carlier Anne [1037]  59260 V2F 30/06  14:46:08 5:43:13 2:49:25

54 Boste Corinne [1026] Spiridon Côte d Azur 6510 V2F 30/06  14:47:56 5:45:01 2:51:13

55 Fighiera Nicole [1073] Spiridon cote d azur 6200 V2F 30/06  14:58:35 5:55:40 3:01:52

56 Baccard Bernadette [1007] Spiridon Côte d Azur 6100 V3F 30/06  15:15:24 6:12:29 3:18:41
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Classement EAH

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Faveyrial Nadine [1069]  42800 EAH 30/06  13:41:54 4:38:59  

Non classés EAH
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Classement EF

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renoton Laurie [1168] Caf aix les bains 73100 EF 30/06  12:27:49 3:24:54  

2 Congi Kristelle [1049]  78711 EF 30/06  13:23:39 4:20:44 0:55:50

3 Tondelier Clémence [1204] Lille métropole athlétisme 62110 EF 30/06  13:27:47 4:24:52 0:59:58

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gervail Antoine [1218]  EH 30/06  11:56:51 2:53:56  

2 Letourneur Simon [1129] Trailers du môle 74250 EH 30/06  11:57:36 2:54:41 0:00:45

3 Lamotte Germain [1113]  1170 EH 30/06  13:02:37 3:59:42 1:05:46

4 Rocher Romain [1173]  78200 EH 30/06  13:23:38 4:20:43 1:26:47

5 Legris Nicolas [1124]  69190 EH 30/06  13:52:15 4:49:20 1:55:24

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier William [1156] Courchevel sport alpinisme 73120 JH 30/06  11:22:38 2:19:43  

2 Janichon Thomas [1106] Cabb 1200 JH 30/06  11:42:34 2:39:39 0:19:56

3 Bartet Jonathan [1013] Team raidlight 38190 JH 30/06  11:43:48 2:40:53 0:21:10

4 Equy Samuel [1226]  JH 30/06  11:45:48 2:42:53 0:23:10

5 Buinoud Corentin [1031] Caf leman 74470 JH 30/06  11:56:16 2:53:21 0:33:38

6 Zanaroli Antoine [1216] Caf annecy competition 74320 JH 30/06  11:56:28 2:53:33 0:33:50

7 Biard Paul [1022]  59260 JH 30/06  13:28:09 4:25:14 2:05:31

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morel Emilie [1147]  38000 SF 30/06  12:17:39 3:14:44  

2 Dif Sarah [1063] Corps venissieux 69003 SF 30/06  12:20:34 3:17:39 0:02:55

3 Bazin Claire [1016] Corps venissieux 69007 SF 30/06  12:24:48 3:21:53 0:07:09

4 Bihan Hélène [1023]  75019 SF 30/06  12:36:19 3:33:24 0:18:40

5 Roux Anne Lise [1177]  37310 SF 30/06  12:45:35 3:42:40 0:27:56

6 Levieux Marie [1130] Eac 73000 SF 30/06  12:48:05 3:45:10 0:30:26

7 Mornand Anne [1148]  1202 SF 30/06  12:53:09 3:50:14 0:35:30

8 Ubaldino Laure [1208]  69008 SF 30/06  12:58:38 3:55:43 0:40:59

9 Page Florence [1152]  73120 SF 30/06  12:58:50 3:55:55 0:41:11

10 Houdy Célia [1105]  82000 SF 30/06  13:05:13 4:02:18 0:47:34

11 Boucaud Marie-Charlotte [1027]  63400 SF 30/06  13:14:34 4:11:39 0:56:55

12 Chételat Jard Jessica [1045]  1228 SF 30/06  13:26:43 4:23:48 1:09:04

13 Roux Emmanuelle [1176] Spiridon Côte d Azur 6340 SF 30/06  13:28:20 4:25:25 1:10:41

14 Guiraud Perrine [1097]  69100 SF 30/06  13:28:48 4:25:53 1:11:09

15 Goyard Aurelie [1091]  75005 SF 30/06  13:41:38 4:38:43 1:23:59

16 Sablon Cécile [1179] Ibm france paris 65000 SF 30/06  14:32:34 5:29:39 2:14:55

17 Hommez Claire [1104]  95000 SF 30/06  14:35:56 5:33:01 2:18:17

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Margueron Damien [1137] Team altecsport  73500 SH 30/06  11:29:58 2:27:03  

2 Romanet Anthony [1174] Dauphine ski alpinisme 38530 SH 30/06  11:41:01 2:38:06 0:11:03

3 Page Jean François [1151]  74110 SH 30/06  11:47:04 2:44:09 0:17:06

4 Burel Etienne [1033]  73350 SH 30/06  11:48:24 2:45:29 0:18:26

5 Menges Antoine [1142] Team trail colmar mc 68000 SH 30/06  11:50:16 2:47:21 0:20:18

6 Cenci Antoine [1042]  74250 SH 30/06  11:55:47 2:52:52 0:25:49

7 Duc Nicolas [1064]  38440 SH 30/06  11:57:43 2:54:48 0:27:45

8 Assier Roderick [1227]  SH 30/06  11:57:56 2:55:01 0:27:58

9 Letauernier Flavien [1220]  SH 30/06  12:02:04 2:59:09 0:32:06

10 Garin Alexandre [1077] Chambéry triathlon 73000 SH 30/06  12:02:25 2:59:30 0:32:27

11 Yoann Trichard [1215] Spac 74700 SH 30/06  12:08:47 3:05:52 0:38:49

12 Lepine Alexandre [1125]  69160 SH 30/06  12:09:44 3:06:49 0:39:46

13 Macanelle Vivien [1228]  SH 30/06  12:11:56 3:09:01 0:41:58

14 Di Marzo Christophe [1062]  69007 SH 30/06  12:11:59 3:09:04 0:42:01

15 Schiavon Jérôme [1187] Goodpeoplerun.com 74930 SH 30/06  12:12:22 3:09:27 0:42:24

16 Saint Germain Johan [1181]  SH 30/06  12:12:35 3:09:40 0:42:37

17 Berard Guillaume [1019]  74000 SH 30/06  12:13:40 3:10:45 0:43:42

18 Savariau Nicolas [1186]  73440 SH 30/06  12:16:35 3:13:40 0:46:37

19 Girard Sylvain [1085]  38000 SH 30/06  12:17:40 3:14:45 0:47:42

20 Faure David [1068]  38460 SH 30/06  12:18:00 3:15:05 0:48:02

21 Pissot Loic [1165]  74210 SH 30/06  12:19:04 3:16:09 0:49:06

22 Pichereau Mickael [1161] La foulée d annemasse 74100 SH 30/06  12:20:37 3:17:42 0:50:39

23 Darmedru Olivier [1056] Spaf modane 73480 SH 30/06  12:24:16 3:21:21 0:54:18

24 Constans Matthieu [1050] Traine la grolle 74130 SH 30/06  12:26:44 3:23:49 0:56:46

25 Goncalves Julien [1089]  38460 SH 30/06  12:26:52 3:23:57 0:56:54

26 Sierra Fabien [1192]  74330 SH 30/06  12:27:23 3:24:28 0:57:25

27 Darbois Alexandre [1054] Spiridon côte d azur 6140 SH 30/06  12:27:55 3:25:00 0:57:57

28 Soismier Bastien [1193]  73200 SH 30/06  12:32:15 3:29:20 1:02:17

29 Girard Benjamin [1084]  38660 SH 30/06  12:33:03 3:30:08 1:03:05

30 Josserand Jerome  [1109]  74350 SH 30/06  12:33:44 3:30:49 1:03:46

31 Leboube Christophe [1122]  67600 SH 30/06  12:34:08 3:31:13 1:04:10

32 Schutter Olivier [1189] Caf les amis du vieux lyon 69008 SH 30/06  12:35:59 3:33:04 1:06:01

33 Goiffon Jean Christophe [1087] Mjc monplaisir 69100 SH 30/06  12:36:28 3:33:33 1:06:30

34 Laure Arnaud [1115]  92500 SH 30/06  12:37:41 3:34:46 1:07:43

35 Robert Sylvain [1171]  42290 SH 30/06  12:41:20 3:38:25 1:11:22

36 Belleret Jerome [1017]  38300 SH 30/06  12:42:59 3:40:04 1:13:01

37 Cortese Vincent [1051]  73800 SH 30/06  12:44:38 3:41:43 1:14:40

38 Des Rieux Olivier [1061] Mjc monplaisir 69008 SH 30/06  12:47:38 3:44:43 1:17:40

39 Michellier Christophe [1143]  73370 SH 30/06  12:47:45 3:44:50 1:17:47

40 Pichereau Cedric [1162]  92130 SH 30/06  12:49:17 3:46:22 1:19:19

41 Brehaut Anthony [1030]  78580 SH 30/06  12:50:20 3:47:25 1:20:22

42 Lazzarelli Sebastien [1116]  74800 SH 30/06  12:50:54 3:47:59 1:20:56

43 Forest Stephane [1075] Avoc 74000 SH 30/06  12:52:16 3:49:21 1:22:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sauer Antoine [1184]  73000 SH 30/06  12:53:11 3:50:16 1:23:13

45 Saudin Jean-Marie [1183] IBM France Paris 75009 SH 30/06  12:57:51 3:54:56 1:27:53

46 Perin Guillaume [1155]  38000 SH 30/06  12:58:22 3:55:27 1:28:24

47 Daré Adrien [1055]  78250 SH 30/06  12:58:55 3:56:00 1:28:57

48 Grunfelder Richard [1095] As areva lyon 69160 SH 30/06  12:59:28 3:56:33 1:29:30

49 Garnier Didier [1078]  38300 SH 30/06  12:59:36 3:56:41 1:29:38

50 Sardy Romain [1182]  38570 SH 30/06  13:01:06 3:58:11 1:31:08

51 Prestal Jean-Baptiste [1166]  38460 SH 30/06  13:01:13 3:58:18 1:31:15

52 Saint Gal De Pons Benoit [1180]  69001 SH 30/06  13:09:07 4:06:12 1:39:09

53 Lacourarie Jérémy [1112]  73000 SH 30/06  13:14:38 4:11:43 1:44:40

54 Lhoste Romain [1131]  6110 SH 30/06  13:16:50 4:13:55 1:46:52

55 Brouart Marc-Arnaud [1223]  SH 30/06  13:25:17 4:22:22 1:55:19

56 Relut Rodrigue [1167] Usba 6100 SH 30/06  13:25:19 4:22:24 1:55:21

57 Hervieu Charles [1103]  44700 SH 30/06  13:25:52 4:22:57 1:55:54

58 Cenci Sabrina [1043]  74250 SH 30/06  13:26:19 4:23:24 1:56:21

59 Verlant Robin [1211]  1040 SH 30/06  13:28:11 4:25:16 1:58:13

60 Sautreau Frédéric [1185]  92320 SH 30/06  13:32:11 4:29:16 2:02:13

61 Baudet Gwénolé [1015]  75005 SH 30/06  13:41:48 4:38:53 2:11:50

62 Le Ngoc-Hau [1118]  93160 SH 30/06  13:43:11 4:40:16 2:13:13

63 Gentil Laurent [1080]  74130 SH 30/06  13:45:56 4:43:01 2:15:58

64 Fontana Fabrice [1074]  48200 SH 30/06  13:47:41 4:44:46 2:17:43

65 Letierce Thomas [1127] La phalange moussulienne 91800 SH 30/06  14:30:36 5:27:41 3:00:38

66 Delémont Quentin [1058]  95000 SH 30/06  14:35:53 5:32:58 3:05:55

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Llorens [1132]  73000 SH

Vincent Mortreux [1149]  69009 SH
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Classement V1F

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caisse Marie-Laure [1035]  69720 V1F 30/06  11:56:43 2:53:48  

2 Favre-Bonte Nathalie [1070] Ascm endurance 73130 V1F 30/06  12:24:58 3:22:03 0:28:15

3 Tschudnowsky Muriel [1222]  V1F 30/06  12:58:34 3:55:39 1:01:51

4 Bode Severine [1024]  74140 V1F 30/06  13:01:01 3:58:06 1:04:18

5 Le Dorze-Malki Touria [1119] Montbonnot jogging 38100 V1F 30/06  13:09:38 4:06:43 1:12:55

6 Perrier Nathalie [1157] Spiridon Côte d Azur 6200 V1F 30/06  13:09:50 4:06:55 1:13:07

7 Hernot Annick [1101]  92700 V1F 30/06  13:14:41 4:11:46 1:17:58

8 Ursprung Fabienne [1209]  V1F 30/06  13:31:43 4:28:48 1:35:00

9 Hamm Gisèle [1099] Spiridon Côte d Azur 6100 V1F 30/06  13:40:26 4:37:31 1:43:43

10 Aurientis Sandrine [1005]  69300 V1F 30/06  13:41:52 4:38:57 1:45:09

11 Rességuier Catherine [1169]  92700 V1F 30/06  13:48:56 4:46:01 1:52:13

12 Coulombier Anne-Sophie [1052]  92170 V1F 30/06  13:49:46 4:46:51 1:53:03

13 Heemskerk Simone [1100] Loopgroep nesselande 3059 ra V1F 30/06  13:51:53 4:48:58 1:55:10

14 Bunel Corinne [1032]  IBM France Paris 77190 V1F 30/06  14:02:14 4:59:19 2:05:31

15 Le Guyadec Sophie [1120]  92130 V1F 30/06  14:02:47 4:59:52 2:06:04

16 Roussel Celine [1175] Sans 73310 V1F 30/06  14:14:51 5:11:56 2:18:08

17 Beverina Patricia [1020]  69007 V1F 30/06  14:15:19 5:12:24 2:18:36

18 Viollon Mireille [1213] Ami 21 21000 V1F 30/06  14:15:38 5:12:43 2:18:55

19 Bast Brigitte [1014]   1170 V1F 30/06  14:17:51 5:14:56 2:21:08

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosch Jérome [1221]  V1H 30/06  11:19:59 2:17:04  

2 Robbe Noel [1170]  73350 V1H 30/06  11:49:16 2:46:21 0:29:17

3 Ballet Michael [1009]  38 610 V1H 30/06  12:06:14 3:03:19 0:46:15

4 Martinez Éric [1140] Eacr  38550 V1H 30/06  12:08:38 3:05:43 0:48:39

5 Benoit Ferdi [1018]  73210 V1H 30/06  12:17:53 3:14:58 0:57:54

6 Anxionnaz Eric [1003]  73700 V1H 30/06  12:23:51 3:20:56 1:03:52

7 Menceur Mouloud [1141]   92100 V1H 30/06  12:24:41 3:21:46 1:04:42

8 Robert Youri [1172]  1170 V1H 30/06  12:30:13 3:27:18 1:10:14

9 Crouzet Damien [1053]  38660 V1H 30/06  12:31:38 3:28:43 1:11:39

10 Giordano David [1083]  1000 V1H 30/06  12:34:42 3:31:47 1:14:43

11 Caisse Philippe [1034]  69720 V1H 30/06  12:38:34 3:35:39 1:18:35

12 Von Ins Wilfrid [1214]  38440 V1H 30/06  12:42:34 3:39:39 1:22:35

13 Peiffer Nicolas [1153]  team raidlight 73350 V1H 30/06  12:44:04 3:41:09 1:24:05

14 Magrit Pierre [1225]  V1H 30/06  12:50:23 3:47:28 1:30:24

15 Guilhot Pierre Louis [1096] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:53 3:48:58 1:31:54

16 Barbier Laurent [1010] Tgd allex 26400 V1H 30/06  12:51:58 3:49:03 1:31:59

17 Goncalves Laurent [1088] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  12:52:00 3:49:05 1:32:01

18 Gimenez Max [1082]  92320 V1H 30/06  12:57:57 3:55:02 1:37:58

19 Miclo Emmanuel [1144]  38440 V1H 30/06  12:58:37 3:55:42 1:38:38

20 Duteurtre Michel [1066]  74330 V1H 30/06  12:58:53 3:55:58 1:38:54

21 Magnenaz Christophe [1134]  74550 V1H 30/06  13:01:03 3:58:08 1:41:04

22 Chailloux Olivier [1044] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  13:15:45 4:12:50 1:55:46

23 Victor Julien [1212]  92100 V1H 30/06  13:19:38 4:16:43 1:59:39

24 Hernot Jean Luc [1102]  92700 V1H 30/06  13:32:06 4:29:11 2:12:07

25 Kesler Emmanuel [1111]  75002 V1H 30/06  13:37:24 4:34:29 2:17:25

26 Le Ngoc-Hung [1117]  93160 V1H 30/06  13:43:12 4:40:17 2:23:13

27 Lecerf Vincent [1123]  78400 V1H 30/06  13:51:45 4:48:50 2:31:46

28 Gouwens Marco [1090] Loopgroep nesselande 3059 ra V1H 30/06  13:51:51 4:48:56 2:31:52

29 Selosse Christian [1190]  92800 V1H 30/06  13:55:39 4:52:44 2:35:40

30 Peluchon Stéphane [1154] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:25:09 5:22:14 3:05:10

31 Grand Noel [1093] La phalange moussulienne 91800 V1H 30/06  14:36:16 5:33:21 3:16:17

32 Stopnicki Pascal [1196]  92300 V1H 30/06  15:04:29 6:01:34 3:44:30

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jf Caubet [1040] IBM France Paris 92400 V1H

Gouchet Marc [1135]  77184 V1H
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Classement V2F

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bozet Dominique [1029] Apa 73110 V2F 30/06  12:51:24 3:48:29  

2 Christophe Muriel [1046] Spiridon Côte d Azur 6640 V2F 30/06  13:38:51 4:35:56 0:47:27

3 Favre-Victoire Christiane [1072] Les foulées chablaisiennes 74200 V2F 30/06  13:40:41 4:37:46 0:49:17

4 Deloire Anne [1060] Spiridon Côte d Azur 6270 V2F 30/06  13:43:06 4:40:11 0:51:42

5 Marchal Florence [1136] Montbonnot jogging 38330 V2F 30/06  13:43:31 4:40:36 0:52:07

6 Torres Gigi [1206] Montbonnot jogging 38660 V2F 30/06  13:43:33 4:40:38 0:52:09

7 Mitaut Marie Odile [1145] Montbonnot jogging 38700 V2F 30/06  13:43:34 4:40:39 0:52:10

8 Andreatta-Plaussu Josy [1002] Montbonnot jogging 38100 V2F 30/06  13:43:35 4:40:40 0:52:11

9 Moreau Linda [1146] Ibm france paris 78500 V2F 30/06  13:48:50 4:45:55 0:57:26

10 Theresy Laurence [1200]  92700 V2F 30/06  13:48:57 4:46:02 0:57:33

11 Pïlot Sylvie [1163]  92140 V2F 30/06  13:52:40 4:49:45 1:01:16

12 Godin Corinne [1086] Veo2000 73700 V2F 30/06  14:39:34 5:36:39 1:48:10

13 Carlier Anne [1037]  59260 V2F 30/06  14:46:08 5:43:13 1:54:44

14 Boste Corinne [1026] Spiridon Côte d Azur 6510 V2F 30/06  14:47:56 5:45:01 1:56:32

15 Fighiera Nicole [1073] Spiridon cote d azur 6200 V2F 30/06  14:58:35 5:55:40 2:07:11

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delile Bruno [1059] Les furets d eiffage 27340 V2H 30/06  11:56:19 2:53:24  

2 Carre Philippe [1038] Ccr 92 92140 V2H 30/06  12:04:51 3:01:56 0:08:32

3 Lepinte Jean-Marc [1126] Spiridon Côte d Azur 6530 V2H 30/06  12:08:07 3:05:12 0:11:48

4 Piquet Serge [1164]  1100 V2H 30/06  12:08:17 3:05:22 0:11:58

5 Tardif Pascal [1198]  38610 V2H 30/06  12:12:57 3:10:02 0:16:38

6 Favre-Bonte Patrick [1071]  74100 V2H 30/06  12:27:22 3:24:27 0:31:03

7 Letourneur Bruno [1128]  14350 V2H 30/06  12:35:27 3:32:32 0:39:08

8 Bard Francois [1011] Grand chalon athletisme 71100 V2H 30/06  12:35:53 3:32:58 0:39:34

9 Thomas Serge [1202]  85500 V2H 30/06  13:06:31 4:03:36 1:10:12

10 Balladur Philippe [1008]  92380 V2H 30/06  13:13:07 4:10:12 1:16:48

11 Dunand Regis [1065] Endurance grignon 73440 V2H 30/06  13:28:28 4:25:33 1:32:09

12 Castelnau Dominique [1039] Veo2000 73700 V2H 30/06  13:28:53 4:25:58 1:32:34

13 Theresy Jean-Charles [1201]  92700 V2H 30/06  13:32:31 4:29:36 1:36:12

14 Hacid Mohand-Saïd [1098]  69330 V2H 30/06  13:40:31 4:37:36 1:44:12

15 Accos Marc [1001]  92210 V2H 30/06  13:46:49 4:43:54 1:50:30

16 Philippe Couillet [1160]  72100 V2H 30/06  14:03:03 5:00:08 2:06:44

17 Biard Francois [1021]  59260 V2H 30/06  14:46:10 5:43:15 2:49:51

18 Audry Stephane [1004]  92140 V2H 30/06  15:26:03 6:23:08 3:29:44

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc Lortie [1133] Racing club douessin 49700 V2H

Alain Marion [1138] Individuel 56100 V2H
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Classement V3F

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gas Fabienne [1079]  13700 V3F 30/06  14:11:15 5:08:20  

2 Baccard Bernadette [1007] Spiridon Côte d Azur 6100 V3F 30/06  15:15:24 6:12:29 1:04:09

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bousquet Denis [1028] Ea bourg en bresse 1250 V3H 30/06  12:31:12 3:28:17  

2 Tornato Joël [1205] Spiridon Côte d Azur 83470 V3H 30/06  12:44:59 3:42:04 0:13:47

3 Forestieri Gérard [1219]  V3H 30/06  12:45:45 3:42:50 0:14:33

4 Josserand Andre [1110]  74370 V3H 30/06  12:59:35 3:56:40 0:28:23

5 Serge Orenes [1191] Cascol  69530 V3H 30/06  13:24:04 4:21:09 0:52:52

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée TAV30/06/2013 - 30/06/2013
Distance: 23   D+: 1430

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baccard Daniel [1006] Spiridon Côte d Azur 6100 V4H 30/06  13:48:14 4:45:19  

2 Vecchie André [1224]  V4H 30/06  14:24:15 5:21:20 0:36:01

Non classés V4H
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